АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЧЕШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.01.2022 года                                     № 8

О внесении изменений в постановление администрации Мачешанского сельского

поселения от 02.09.2019 года № 52 «Об утверждении реестра и схем мест размещения

площадок накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории

Мачешанского сельского поселения, формы заявки о включении сведений о месте

(площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов, формы заявки на согласование  места

(площадки) накопления твердых коммунальных отходов».

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

выполнения требований Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах

производства и потребления», Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением

Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 администрация

Мачешанского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации Мачешанского сельского поселения от

02.09.2019 года № 52 «Об утверждении реестра и схем мест размещения площадок

накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории

Мачешанского сельского поселения, формы заявки о включении сведений о месте

(площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов, формы заявки на согласование  места

(площадки) накопления твердых коммунальных отходов» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 реестра мест накопления твердых коммунальных отходов на территории

Мачешанского сельского поселения изложить в новой редакции, согласно приложению

№1.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мачешанского

сельского поселения                       А.М. Кравцов

Приложение №1

к постановлению администрации

Мачешанского сельского поселения

                                                                          от 28.01.2022 г. №8

РЕЕСТР

мест накопления твердых коммунальных отходов на территории с. Мачеха

Мачешанского сельского поселения

№

Собственник (владелец)

контейнерной площадки
(полное наименование)

Место расположение

контейнерной площадки

Кол-во
контейн

еров

(шт.)

Объём

контейне
ров (м3)

Покрытие

подъездно
го пути

Вид
контейнер

ной

площадки

Тип

подстилаю

щей
поверхнос

ти

Площадь

контейнер

ной
площадки

м2

Периодичн
ость

вывоза

ТКО

2 МКОУ «Мачешанская СШ»
с. Мачеха

ул. Ленинская, д. 27

3 1,1

щебень-

грунт
открытая бетон 9,3 1 раз в

неделю